
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

23 березня 2023 р.                              Дунаївці                                               № 4 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Біла С.М., Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Городецький В.В., Григор’єв О.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Лукова Л.О., 

Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Підлапушна Т.М., Поліщук Ф.П., 

Полянська Н.П., Середа В.М., Ткачук Т.В., Олійник Н.В., Чекман В.К., 

Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Дзензюр С.А., 

Кметюк І.Л., Марищак В.В., Мельник В.В., Солярик Н.О., Огороднік В.Ю., 

Яценко С.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» за 2022 рік 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Трудовий 

архів» за 2022 рік 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2023 – 2024 роки» 

5. Про коригування тарифів на послуги централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення 

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 16 червня 2022 року № 95 «Про затвердження калькуляцій на надання 

послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

7. Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій 

8. Про видалення зелених насаджень  

9. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлового 



приміщення колишнього сільськогосподарського складу за адресою 

вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

10. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі по вул. Молодіжна, 1, с.Січинці 

11. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлових 

будівель за адресою вул. Подільська, 37, с.Мала Кужелівка 

12. Про затвердження Актів виявлення безхазяйного нерухомого майна 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав» 

14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав» 

15. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу (продажу) 

будинку та земельної ділянки, у якому зареєстровані та проживають малолітні 

Софія та Максим Мединські 

16. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу (продажу) 

квартири, у якій зареєстрований неповнолітній Марк Шипунов 

17. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування Христини Кравцової, 22.12.2006 року 

народження 

18. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 2023 

року 

19. Про присвоєння адреси 

20. Про присвоєння адреси 

21. Про присвоєння адреси 

22. Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Дунаєвецької міської ради за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пещанюк О.В. 

Чекман В.К.: Чи аналізувалась Вами робота соціальних працівників у сільській 

місцевості, чи трапляються випадки невдоволення ними підопічними? 

Пещанюк О.В.: Плануємо 1 виїзд на тиждень з метою перевірки соціальних 

працівників, що місячно ними здійснюється здача звітів про проведену роботу, 

а також плануємо навчання, тренінги, лекції. 

Заяць В.В.:6,7 млн.грн. складає бюджет установи, тому Вам потрібно 

аналізувати кожного працівника, його ввідачу та принесену користь людям, 

зокрема підопічним. Постійний контроль за їх роботою. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради за 2022 рік» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» 

за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Отрубчак О.О. 

Чекман В.К.: Чи планується запровадження нових послуг в установі? 

ОтрубчакО.О.: Так, звичайно, маємо наміри впровадити ряд заходів по 

ранньому втручанні, це зокрема із дітьми до 3-річного віку. 

Заяць В.В.: Я так розумію, боргів перед установою немає – постійний 

контроль, щоб ні в якому разі не допустити боргів як зі сторони батьків так й 

громад за послуги, які Ви надаєте. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю «Ластівка» за 2022 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Трудовий архів» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Роземборська Н.В. 

Григор’єв О.В.: Чи відповідають в архіві вимоги світлового режиму щодо 

збереження архівних документів? Що зроблено по даному питанню? 

Роземборська Н.В.: Проведено обміри, замовлено жалюзі, даємо документи на 

проплату. 

Заяць В.В.: Хочу сьогодні відмітити роботу установи, за підсумками 2022 року 

визнана найкращою в області. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Трудовий архів» за 2022 рік» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми створення та впровадження містобудівного 

кадастру Дунаєвецької територіальної громади на 2023 – 2024 роки». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми створення та впровадження 



містобудівного кадастру Дунаєвецької територіальної громади на 2023 – 2024 

роки»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про коригування тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

Заяць В.В.: Коли відбувався в останнє перегляд тарифів, і чому їх не 

переглядати частіше, щоб не допускати соціального негативу? 

Ференчук В.В.: На даний час користуємось тарифами затвердженими 2019 

року для населення та 2020 року для установ. Перегляд планували у 2022 році, 

однак через повномасштабне вторгнення рф, дане питання знято із порядку 

денного. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про коригування тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 16 червня 2022 року № 95 «Про затвердження 

калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених пунктів, що 

надаються комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ферук Д.С. 

Сіра К.В.: Скільки коштуватиме вартість машино-години? 

Ферук Д.С.: згідно проведених розрахунків – 690,79. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 17 березня 2022 року № 40 «Про 

затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених 
пунктів, що надаються комунальним підприємством Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

7. Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про проведення на території Дунаєвецької 

міської ради акції по прибиранню прилеглих та закріплених територій» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

8. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлового 

приміщення колишнього сільськогосподарського складу за адресою 

вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації - нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського 

складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

10. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі по вул. Молодіжна, 1, с.Січинці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації – нежитлової будівлі по вул. Молодіжна, 1, с.Січинці» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

11. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - 

нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с.Мала Кужелівка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації - нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с.Мала 

Кужелівка» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

12. Про затвердження Актів виявлення безхазяйного нерухомого майна. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Актів виявлення 

безхазяйного нерухомого майна» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(продажу) будинку та земельної ділянки, у якому зареєстровані та 

проживають малолітні Софія та Максим Мединські. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

купівлі-продажу (продажу) будинку та земельної ділянки, у якому 

зареєстровані та проживають малолітні Софія та Максим Мединські» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(продажу) квартири, у якій зареєстрований неповнолітній Марк 

Шипунов. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

купівлі-продажу (продажу) квартири, у якій зареєстрований неповнолітній 

Марк Шипунов» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



17. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування Христини Кравцової, 

22.12.2006 року народження. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування Христини 

Кравцової, 22.12.2006 року народження» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 

2023 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІІ квартал 2023 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

20. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

21. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

22. Різне 
 

  



ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Дунаєвецької міської ради за 2022 рік 

№50 

2.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю 

«Ластівка» за 2022 рік 

№51 

3.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Трудовий архів» за 2022 рік 

№52 

4.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми створення та впровадження 

містобудівного кадастру Дунаєвецької територіальної громади на 

2023 – 2024 роки» 

№53 

5.  Про коригування тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення 

№54 

6.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 16 червня 2022 року № 95 «Про 

затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

№55 

7.  Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій 

№56 

8.  Про видалення зелених насаджень №57 

9.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - 

нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського 

складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

№58 

10.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлової будівлі по вул. Молодіжна, 1, с.Січинці 

№59 

11.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - 

нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с.Мала 

Кужелівка 

№60 

12.  Про затвердження Актів виявлення безхазяйного нерухомого 

майна 

№61 

13.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав» 

№62 

14.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав» 

№63 

15.  Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(продажу) будинку та земельної ділянки, у якому зареєстровані та 

проживають малолітні Софія та Максим Мединські 

№64 

16.  Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(продажу) квартири, у якій зареєстрований неповнолітній Марк 

Шипунов 

№65 



17.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування Христини 

Кравцової, 22.12.2006 року народження 

№66 

18.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ 

квартал 2023 року 
№67 

19.  Про присвоєння адреси №68 

20.  Про присвоєння адреси № 69 

21.  Про присвоєння адреси № 70 

22.  Різне:  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


